
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 16:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/znakovac-laserov-gravrovac-stroj-vlknov-laser-20w-raycus-11x11cm-p-37344.html

  
Značkovací laserový gravírovací
stroj vláknový laser 20W RAYCUS
11x11cm

Včetně DPH 78 102 Kč

Bez DPH 64 547 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374603

Výrobce Jiné

Popis produktu

Přesnost a efektivita v jednom

Zveme vás k objevování moderní technologie gravírování s Fiber Laser Marker 20W RAYCUS. Je to všestranné
zařízení, ideální pro gravírování různých druhů kovů a jejich slitin, stejně jako plastů, zajišťující bezkonkurenční
přesnost a účinnost.

Mobilita a snadnost přenášení

Vláknový laser je navržen s ohledem na vaše pohodlí. Jeho kompaktní design usnadňuje pohyb a práci přímo na
stole. Je to bezpečné a ergonomické řešení pro vaše pracoviště.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Wysoka Precyzja|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Představujeme vysokou přesnost polohování, díky které je každý gravírovaný detail rafinovaný v každém centimetru.

Nulová kalibrace

Laser nevyžaduje kalibraci, což šetří váš čas a zaručuje spolehlivost provozu.

Snadné připojení k PC

Vláknový laser se díky snadnému použití připojuje k počítači pomocí kabelu USB. Dodávaný software EzCad, který
je k dispozici také v polštině, umožňuje intuitivní ovládání procesu gravírování. Kromě toho podpora populárních
formátů obrazových souborů (PLT, BMP, JPG, PNG, tip, PCX, TGA, ICO, DXF) usnadňuje přizpůsobení projektů vašim
potřebám.

Nízká spotřeba energie

Nízká spotřeba energie je další výhodou vláknového laseru, který je ekonomický pro vaši peněženku. Vestavěné
ventilátory navíc zajišťují účinné chlazení zařízení, což se promítá do dlouhé životnosti a spolehlivosti.

Nastavitelná výška laseru

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/znakovac-laserov-gravrovac-stroj-vlknov-laser-20w-raycus-11x11cm-p-37344.html


 

Hlava je vybavena laserem se dvěma červenými tečkami, který se aktivuje tlačítkem, díky čemuž je správná pracovní
vzdálenost od materiálu jasná a čitelná. Jednoduchá a efektivní funkce, která nesmí ve vaší dílně chybět.

Jak funguje vláknový laser?

Vláknové lasery jsou založeny na propojených diodách, které tvoří laserový paprsek, který je přenášen do hlavy pomocí
pružné vláknové optiky. Díky tomu není potřeba komplikovaných systémů nastavení dráhy paprsku a nehrozí riziko oslabení
laserového paprsku špatně umístěnými a kontaminovanými zrcadly nebo čočkami (jako je tomu u laserů s tradičním optickým
systémem). Laserový paprsek je přenášen přímo a bez ztrát. Laserové řezání na zařízeních vybavených vláknovým laserem se
vyznačuje relativně nízkými provozními náklady díky úsporám energie a nákladům na ochranu životního prostředí. Také
spotřeba energie je třikrát nižší ve srovnání se zdrojem CO2.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Pracovní pole: 110x110mm (k dispozici jsou i další pole)

Výkon: 20 W RAYCUS

Vlnová délka: 1064 nm

Minimální značka: 0,3 mm

Napětí: 110/220 V, 50/60 HZ

Chlazení: Vzduch

Formáty souborů: PLT, BMP, JPG, PNG, tip, PCX, TGA, ICO, DXF

Provozní teplota: 15 °C - 35 °C

Hmotnost:160g

Rozměry základny: 41 x 21 x 45 cm

Rozměry pracovní stanice: 68 x 32 x 55 cm

Zahrnuto

Vláknový laser

Ovládací pedál

Software na velkokapacitním

Napájecí kabel

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Kabel USB|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Ochranné brýle s pouzdrem

Držák monitoru

Čisticí prostředek na čočky

Testovací karty

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Dlaczego warto kupić u

generovaný v shopGold



 

nas?|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Přeprava zboží probíhá z centrály naší společnosti v Polsku, proto máte zaručeno rychlé dodání. Zařízení je vždy
řádně chráněno, takže během přepravy neexistuje možnost poruchy.
Naše zařízení mají software a návod k použití v polštině.
Zařízení, které nabízíme, má prohlášení o shodě CE a splňuje všechny potřebné normy.
Pro vaše pohodlí nabízíme bezplatné školení v sídle naší společnosti.
Poskytujeme poprodejní podporu.
Zařízení je možné připojit na místě u Zákazníka.

Vyberte si Fiber Laser Marker 20W RAYCUS a objevte nové možnosti gravírování s přesností a spolehlivostí.
Objednejte nyní!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

